
Новояворівський заклад дошкільної освіти №4 
Новояворівської міської ради 

 
НАКАЗ 

 
08.09.2022                                м.Новояворівськ                                  №-01-06/46 
 
 
Про cтворення атестаційної  
комісії І рівня Новояворівського ЗДО №4 НМР 

 
Відповідно до п. п. 2.1., 2.3., 2.6., 2.7. Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників (далі – Типового положення),  затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки, молоді і спорту  України № 930 від 
06.10.2010 із змінами, з метою організації та проведення у 2022-2023 
навчальному році  атестації  педагогічних працівників ЗДО №4 
м.Новояворівська на належному рівні  
НАКАЗУЮ:  
1. Створити атестаційну комісію І рівня Новояворівського ЗДО №4 НМР 
2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії І рівня 
Новояворівського ЗДО  №4 НМР , поклавши на неї обов'язки відповідно до  
п.2.13  Типового положення: 

2.1.Боднар М.С. – голова атестаційної комісії, директор   
2.2.Уманець Г.М. – заступник голови атестаційної комісії, вихователь-
методист   

2.3. Савицька Є.С. – секретар атестаційної комісії, вихователь 
2.4. Климентович С.О. – вихователь, член комісії 
2.5. Шлабан М.В. – вихователь, член комісії 
2.6. Тертула О.С. – вихователь, член комісії 
2.7. Тимчина О.М. – вихователь, голова ПК, член комісії 
2.8. Кропельницька Н.В. – музкерівник, член комісії 
2.9.Юр Т.М. – головний спеціаліст відділу освіти НМР, член комісії 
3. Атестаційній комісії І рівня у своїй діяльності дотримуватись вимог 
Типового положення під час атестації  педагогічних працівників  закладу 
освіти  у 2022-2023 навчальному році. 
4. Затвердити графік роботи атестаційної комісії І рівня  Новояворівського 
ЗДО №4 НМР у  2022-2023 навчальному році та довести його до відома 
педагогів, які атестуються. 
5. До 20.09.2022 року ознайомити членів атестаційної комісії І рівня з даним 
наказом. 
8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

                                   Директор                 Марія БОДНАР 
 

 


